ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
     Município de CRISSIUMAL

                   CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

_____________________________________________________
Rua Guarita, 425, Centro, Crissiumal, RS, CEP 98640-000

e-mail: camara@crissiumal.rs.leg.br – telefone fixo: (55) 3524.1490

EDITAL Nº 281/2022 – RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA
OFICIAL DE INSCRITOS, DE RESERVA DE VAGAS E DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA

O DIA DE PROVA E CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CRISSIUMAL, Pessoa Jurídica de Direito
Público, representado pela sua Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do
Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n° 244/2022, de 23 de agosto de 2022, torna
público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. RESULTADO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada encontra-se no Anexo Único
deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. Não houve solicitações de vagas destinadas às pessoas com deficiência.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. Não houve solicitações de condições especiais para o dia de prova.

4. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
4.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-
Objetiva, nos termos do Edital n° 244/2022, de 23 de agosto de 2022.

5. RESULTADO DOS RECURSOS
5.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes à homologação das inscrições
poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Crissiumal/RS, 07 de outubro de 2022.

Janice Dalcin Benatti,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Crissiumal/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

mailto:camara@crissiumal.rs.leg.br

      ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
     Município de CRISSIUMAL

                   CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

_____________________________________________________
Rua Guarita, 425, Centro, Crissiumal, RS, CEP 98640-000

e-mail: camara@crissiumal.rs.leg.br – telefone fixo: (55) 3524.1490

Anexo Único – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

Inscrição Candidato(a) Cargo

1777321 Adir Luis Elsenbach Contador

1772729 Alessandra Hichmann Contador

1777761 Delis Franciele Renz Koch Contador

1776333 Elfrida Asta Storck Lasta Contador

1777572 Gilberto Andre Heisler Scherer Contador

1771106 Jessica Dos Santos Freitas Contador

1776556 Marcelo Hermann Contador

1771590 Marcos Junior Dutra Contador

1773280 Milena Graziela Bamberg Contador

1776711 Pamela Tamara Seewald Contador

1775749 Roberto Knebel Klein Contador

1777202 Romilda Da Silva De Oliveira Contador

1776292 Rosicler Beatris Zwirtes Contador

1777367 Vanderlei Jorge Mörschbacher Contador

1776727 Vanderlei Sonda Biondo Contador

1775307 Verlise Goerck Contador

mailto:camara@crissiumal.rs.leg.br